

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ



PORTARIA N. 1035/2002

"ALTERA REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DO CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO - FUNDEF."

EDEGAR MUNARI RAPACH, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, atendendo memorando n. 187/02, da Secretaria de Planejamento,

RESOLVE:

Alterar Representantes do CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental e de Valorização do Magistério – FUNDEF, nomeados pela portaria n. 586/2001, no qual passa a ser:

ELISABETE DA SILVA BATISTA - Titular DÉBORA MARIA GROEHS - Suplente

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ.

em 21 de novembro de 2002.

EDEGAR MUNARI RAPACH

Prefeito Municipa

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ANTONIO VIEIRA NUNES

Secretário de Administração